南彩支部会員各位

日 帰 り 親 睦 旅 行 会 開催のご案内

令和６年 8 月吉日

          （公社）埼玉県宅地建物取引業協会南彩支部

支 部 長 鳥 山  勉

情報・政策・業務支援委員長 松村けい子

（公印省略）

 会員様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

 さて、下記日程で『南彩親睦旅行会』を開催いたします。会員間のより一層の親睦を深めたいと思いま

すので、是非ご参加頂きますよう、宜しくお願い申し上げます。

記

1.開 催 日  令和６年１０月２４日（木）
2.場   所  近代日本経済の父「渋沢栄一記念館」／生家中之家と群馬の迎賓館「臨江閣」

蕨・戸田＝関越道（三芳PA）＝中之家（渋沢栄一誕生地）…渋沢栄一記念館（近代日本経済の父といわ

れる／ゆかりの遺墨や写真など）＝群馬県庁【３１階和食ﾚｽﾄﾗﾝ「くろ松」にて昼食】＝群馬の迎賓館

「臨江閣」（明治・大正天皇が滞在された貴賓室など）＝ららん藤岡（お買物）＝関越道＝戸田・蕨

3.集 合 場 所  ①蕨駅東口・青木信用金庫前／②戸田市文化会館前
4.出 発 時 間  ①午前 7 時 45 分・②午前 8 時 00 分 （時間厳守）
5.会 費  ￥５，０００－

（協同組合加入の会員は御一人分のみ￥３，０００円）＊組合より補助金が出る為
6.参 加 人 数  先着２０名様
7.申込締切日  令和６年９月２７日（金）

※会費につきましては、大変お手数ですが令和 6年 10 月 4 日までに

★事務局までご持参いただくか ★銀行振込にて お支払をお願い申し上げます。

（お振込先） 埼玉りそな銀行 戸田支店  （普通）５３５０５７４

          公益社団法人 埼玉県宅地建物取引業協会南彩支部

支部長 鳥山勉（手数料はご負担ねがいます）

     ﾌﾘｶﾞﾅ ｼｬ）ｻｲﾀﾏｹﾝﾀｸﾁﾀﾃﾓﾉﾄﾘﾋｷｷﾞｮｳｷｮｳｶｲﾅﾝｻｲｼﾌﾞｼﾌﾞﾁｮｳﾄﾘﾔﾏﾂﾄﾑ

            注意！ アンダーライン部分をご確認下さい

参  加  申  込   締め切り日：９月２７日（金）

法人名（社名・電話番号ご記入下さい） 参加者名 住所･生年月日（旅行傷害保険に必要の為）

協同組合に    加入している  ・  未加入  （どちらかに○してください）

南彩支部 FAX０４８－２２９－４６３１   ℡048-229-4630

※10 月 11 日（金）以降キャンセルされた場合も会費は発生しますのでご了承ください。

（  年  月  日生）

（  年  月  日生）

（  年  月  日生）